Проект
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________ 2024 года

                                                            №____                               г. Ливны
 О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны от 30 сентября 2020 года
№555 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение безопасности дорожного движения

на территории города Ливны Орловской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10 декабря   1995 года № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Уставом города  Ливны, постановлением администрации города Ливны от 17 июня 2021 года № 59 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Ливны Орловской области» администрация города Ливны
 п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести в постановление администрации города Ливны от  30 сентября  2020 года № 555  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории города Ливны Орловской области»   следующие изменения, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Разместить настоящее постановление на сайте http://www.adminliv.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству.
Глава города

                      С.А.Трубицин
Постановление подготовлено:
 Отделом ЖКХ, управления ЖКХ

                  (наименование организации, учреждения, кому будет направлении документ)

Завизировали:

Заместитель главы

администрации  города  по

ЖКХ и строительству                  Барыбин С.А.          ___________    _______

Начальник управления ЖКХ

администрации города                  Соколова Н.Ф.    ___________          _______

Начальник управления

муниципального имущества         Малаханов В.Н. ____________         _______

Начальник  финансового

управления                                      Парахина Н.М.  ___________        ________

Начальник отдела документационного

и хозяйственного обеспечения     Кофанова Л.И. ___________       _______

Председатель комитета

экономики, предпринимательства и

торговли                                           Золкина С.А.    ___________         _______

Начальник

юридического отдела                      Ивлева И.В.       ___________        _______

Постановление подготовлено: Самошкиным С.А. –  заместителем начальника управления ЖКХ,  начальником отдела ЖКХ  управления ЖКХ